UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

EDITAL nº 121/2006

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade
com o Edital nº 115/2006, de 04 de agosto de 2006,

Torna Pública

A relação dos candidatos a Aluno Especial no Mestrado em Educação,
com os respectivos horários  para entrevista de seleção.

Edição 2006/02 (em ordem alfabética)

Dia: 18 de agosto

Nome R.G Horário / Sala
Alessandra Antunes Dias 3.937.877 10h – Sala 3304
Andréa Cristine Borges 2.599.432-8 10h – Sala 3311
Angelita Aparecida da Silva
Oliveira

28989015 10h15min – Sala 3304

Elaine Martins do Amaral 3.646.958 10h15min – Sala 3311
Marilza Gobetti 1.436.810-2 10h30min – Sala 3304
Marlete Dias Palhano 8 / R – 2.591.957 10h30min – Sala 3311
Regina Aparecida Pereira 1.754.004 10h45min – Sala 3304
Tânia Aparecida dos Santos 1.621.038-7 10h45min – Sala 3311
Terezinha de Jesus Neuburger
Zanqueta

634871 11h – Sala 3311

Observações: As matrículas ocorrerão no dia 18, 21 e 22 de agosto de 2006, no Setor
de Apoio aos Mestrados, das 8h às 12h, das 13h30min às 17h.

Lages, 17 de agosto de 2006.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação